
 

 

UCHWAŁA NR XI/99/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Choszczno oraz 

określenia przystanków komunikacyjnych, a także warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/239/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora  i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Choszczno oraz określenia przystanków komunikacyjnych, 

a także warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 12 kwietnia 2013 r., 

poz. 1538) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się Załącznik nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych na trenie miasta i gminy Choszczno", 

który otrzymuje brzmienie jak w złączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1047



Załącznik do uchwały Nr XI/99/2025 

Rady Miejskiej w Choszcznie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY CHOSZCZNO 

L.p. Miejscowość Nr  Lokalizacja przystanku Zarządca drogi  

1. Choszczno NR 1 ul. Kolejowa Gmina Choszczno 

NR 2 ul. Obrońców Westerplatte (przy 

Szkole Podstawowej nr 1) 

Gmina Choszczno 

NR 3 ul. Norwida Gmina Choszczno 

NR 4 ul. Piastowska Gmina Choszczno 

NR 5 ul. Mickiewicza Gmina Choszczno 

NR 6 ul. Staszica Gmina Choszczno 

NR 7 ul. Matejki Gmina Choszczno 

NR 8 ul. Malczewskiego Gmina Choszczno 

NR 9 ul. Polna Gmina Choszczno 

NR 10  ul. Konopnickiej Gmina Choszczno 

NR 11 ul. Majowa Gmina Choszczno 

2. Krzowiec NR 1 Przystanek we wsi (przy ujęciu wody) Gmina Choszczno 

3. Raduń  NR 1 Przystanek we wsi (przy Warsztatach 

Szkolnych) 

Gmina Choszczno 

4. Smoleń  NR 1 Przystanek we wsi (przy świetlicy) Gmina Choszczno 

5. Wardyń NR 1 Przystanek we wsi (przy świetlicy 

wiejskiej) 

Gmina Choszczno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1047


		2025-03-06T12:20:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




